. 192\%

ig1 — &8

A
N S 186 185
” 187

é 188 183

|
82 181

170 17

189

68
|

G T ALp 98125

RS Nl
3142141/ 137 55

/

146~ 140 %
149 % 139 e % /
!

8 14g

CASINL Figline V no 02/398




ALY "98-125

TELATO ES-00218
N CODICE DESCRIZIONE N CODICE DESCRIZIONE N CODICE DESCR1Z10NE N CODICE DESCRIZ [ONE

I 21 27100 LEVA NUDA B4 15 23510 0 96 FIANCHETT] RADIATORE 127 15 24650 FILTRO BENZINA 130 22 62060 MOLLA RITORND MOZZETTO

2 21 02051 LEVA COMANDO FREND RNT B5 15 15230 FASCETTA 14/24 128 25 33050 PEDANA $X 191 25 54450 PERNO SNODO MOZZETTO

3 16 50510 GUARNIZIONE IN RAME 66 14 01000 | ELETTROVENTOLA 129 22 52020 MOLLA PEDANR SX 192 22 30050 MOZZETTO

4 2909112 TUBO FRENO ANTERIORE 67 28 98010 0 52 SUPPORTO ELETTROVENTOLA 130 13 46530 DISTANZIALE 8x12x17 193 10 03770 AMMORTIZZATORE

S 22 18600 MANOPOLR 24 68 29 15790 TUBO INFERIORE RADIATORE 131 11 55700 BULLONE MBx45S 194 10 84040 ASTR COMANDO POMPR FRENO POST
6 12 55090 COMANDD GRS 69 29 16330 0 68 TUBQ SOTTOMOTORE DX 132 13 13010 DADO MI0 AUTOBLOCCANTE 195 28 93130 STRFFA BLOCCAGGIO ASTA FREND
7 29 14820.0 52 TRASMISSIONE GAS 70 29 16310 0 68 TUBO SOTTOMOTORE SX 133 11 22850 BOCCOLA A RULLI 20x26x12 196 25 91170 POMPA FRENO POSTERIORE

8 16.23590 0 53 GOMMA PROTEZIONE MANUBRIO 71 11 63850 BULLONE 10x100 134 13 47610 DISTANZIALE 10x20x34 197 16 50510 GURRNIZIONE RAME 10x15x1

g 13 36642 DIP LUCI 72 11 63981 BULLONE 10x170 135 27 54250 RONDELLA SPEC 10x25x3 198 18 89610 INTERRUTTORE STOP IDRAULICO

10 18 D1602 [MPIANTQ FIL1 COMPLETO 73 22 62010 MOLLA PEDANA DX 136 27 54000 RONDELLA 10x21x2 199 11 63000 BULLONE MIDx50

111322110 DADOD [N GABBIA MB 74 25 33000 PEDANA DX 137 11 63710 BULLONE Mi0x70 200 27 54000 RONDELLA 10x21x2

12 22 18500 MANDOPOLR #22 75 28 97360 STAFFA SUPPORTC TESTA 138 11 63900 BULLONE MI0x120 201 13 19010 DADY M0 AUTOBLOCCANTE

13 21 02390 LEVA COMANDOD FRIZIONE 76 13 15010 DADO M7 AUTOBLOCCANTE 139 27 54000 RONDELLA 10x21x2 202 22 041110 59 MARMITTA CENTRALE

14 21 27000 LEVA NUDA 77 11 50600 BULLONE M7x25 140 28 14030 SCODELLINO 203 10 66680 ANELLO OR 28 25x262 VYTON

15 16 33840 GOMMINO COPRILEVA 78 11 48010 BULLONE MBxI6 141 10 66620 ANELLO OR 2512x1.78 204 25 55810 PERNO RUOTA POSTERIORE

16 27 26060 REGISTRO 79 13 11500 DADD MB 142 13 47710 DISTANZIALE 10x15x84 205 13 85722 DISTANZIALE DX -M0ZZO POSTER -
17 29 14630 0 52 TRASMISSIONE FRIZIONE 80 31 30780 VITE TBIB M6x20 143 11 22450 BOCCOLA A RULLI 15x21x16 206 13 98010 CUSCINETTO 20x42x12

18 22 20380 0 52 MANUBRIO 81 29 15730 TUBO RADIATORE SUPERIORE 144 1120470 BILANCIERE 207 27 24661 RAGGIO POST ® 35x214 LATO DISCO
19 22 28461 0 96 MASCHERINA PORTAFARD 82 28 91500 SILENT-BLOCK 14513 19010 0ADC MI0 AUTOBLOCCANTE 208 27 24662 RAGCIO POST @ 35x212 LATO DISCO
20 13 46160 DISTANZIALE 6x14x5 83 11 28500 BOCCOLA 65x3x75S 146 11 19730 BIELLETTA 209 27 24663 RAGGIO POST @ 35x218 LATO CORONA
21 16 47030 GRUPPO OTTICO 84 31 21530 VENTOLA NUDA 147 11 23200 BOCCOLA A RULLI 22x28x20 2RS 210 23 10110 NIPPLES

22 21 15590 LAMPRDA SILURD 12V-10H 85 28 91830 SILENT-BLOCK 148 13 46851 DISTANZIALE 8x22x22.9 211 25 54460 PERNO SNODO PEDANA PASSEGGERQ
23 21 15640 LAMPADA 12V 25-25K 86 27 23640 RADIATORE 149 11 55500 BULLONE M8x40 212 29 11430 0.68 TELRIETTO POSTERIORE

24 25 25180 PASSAFILO 87 15 15230 FASCETTA 14/24 150 29 10080 0 52 TASSELLO GUIDACATENA 213 10 96110 0 S9 ATTACCO PEDANA PASSEGGERD SX
25 25 15190 0 92 PARAFANGO ANTERIORE 88 10 66910 ANELLO OR 3934x262 151 15 49620 0 57 FORCELLONE 214 28 22550 SEEGER RA4

26 12 09360 CONTA KM 83 10 67400 ANELLO PRARAPOLVERE 152 25 55720 PERND FORCELLONE 215 25 32510 PEDANA PASSEGGERQ SX

27 29 25400 0 52 TRASMISSIONE CONTA KM 90 12 99300 CUSCINETTO CONICO 25x47x15 153 11 23000 BOCCOLA A RULLI 22x28x18 RS 216 22 62030 MOLLA PEDANA PASSEGGERC

28 28 97231 STAFFA SUPPORTO CONTA KM 91 10.09180 AYVISATORE ACUSTICO CON STAFFA 154 13 43200 DISTANZIALE 217 28 90200 SFERA 7/32

29 28 98270 SUPPORTO PARAFANGO 92 28 85861 SERRATURA BLOCCASTERZO 155 27 67500 AONDELLA SPESS 16x25 218 31 26090 VITE TSPCE 4x10

30 11 BS040 BULLONE FORATO 93 12 99300 CUSCINETTO CONICO 25x47x15 156 13 29500 0ADO SPEC M16x1,25 219 12 88061 0 S2 COPRIDISCO POSTERIORE SUPERIORE
31 29 09112 TUBD FRENO ANTERIORE 94 27 43000 RONDELLA [N GOMMA 6x20x3 157 22 81110 MOLLA RITORNQ PATTING TENDICAT 220 25 03031 PINZA FREND POSTERIORE

32 16 50510 GURRNIZIONE [N RAME 95 27 64560 RONDELLA [N NYLON 6x14xI 158 25 25950 PATTINQ TENDICATENA 221 13 21840 DADO SPECIALE

33 25 03041 PINZA FRENO ANTERIORE 96 31 30820 VITE TMTLIC MBx25 1S9 16 22500 GOMMA PER PATTINO TENDICATENA 222 31 27500 VITE TCIC 4xI6

34 2310100 NIPPLES 97 27 23440 RACCORDO SERB RECUPERG LIQUIDO 160 22 11180 MAGLIA PER CATENA 223 12 88051 0 52 COPRIDISCO POSTERIORE INFERIORE
35 15 08023 FORCELLA 98 28 85840 0 58 SERBATOIO0 RECUPERD LIQUIDO 161 12 08200 CATENR 1/2x5/16 P 126 224 29 09421 TUBO FRENQ POSTERIORE

36 27 24191 RAGGIO ANTERIORE 99 23 01400 TAPPO SERB RECUPERD LIQUIDD 162 12 84860 0 52 COPRICATENA 225 11 65040 BULLONE FORATQ

37 25 55691 PERNO RUOTA ANTERIORE 10027 28030 REGOLATORE 163 1S 14300 FASCETTA FISS TUBO FRENQ POST 226 16 50510 GUARNIZIONE 10x!5x1 IN RAME

38 13 49160 DISTANZIALE 17 2x28x4 101 27 23560 RADDRIZZATORE 164 22 47010 MOLLA PER CAVALLETTO

39 12 88260 0 92 COPRIDISCO ANTERIORE 102 29 10510 TAPPO BENZINA 165 12 39891 0 57 CAVALLETTO

40 27 32461 RINVIO CONTA KM 103 15 15500 FASCETTA 48/68 166 16 29430 GOMMING BRTTUTA CAVALLETTO

41 13 85432 DISTANZIALE DX -MOZZO ANTER - 104 22 13330 MANICOTTO SCATOLA FILTRO 167 12 81520 COPERTURA 4 00x18

42 12 98010 CUSCINETTO 20x42x12 105 15 15380 FASCETTA 33/53 168 12 18460 CAMERA 4 00x!8

43 22 07241 MOZZO0 COMPLETO 106 28 01520 0 52 SELLA INTERNR 169 15 36000 FLAP

44 13 52000 DISTANZIALE 107 28 02640 0 95 SELLA 170 12 42880 CERCHIO 18x185 -36 fori—

45 22 31980 MOLLR R TAZZA 108 28 12690 0 _S2 SCATOLA FILTRO 171 15 17550 FERMAFASCIONE

46 27 57510 RONDELLA 6x18 109 15 26000 FILTRO CON GABBIA 172 27 48000 RONDELLA 8 GROWER PARTICOLART NON FIGURANTI

47 11 49010 BULLONE MBx20 110 12 73180 0 S2 COPERCHIO SCATOLA FILTRO 173 13 17000 DRDO M8

48 13 62701 DISTANZIALE INTERNO 111 22 32500 MOLLR BLOCCAGGIO FILTRO 174 13 29600 DADO MIBx1 5 12 43030 CHIAVE CANDELA

49 13 39271 DISCO FRENO ANT 112 28 05100 SERBATOIO OLIO FREND POSTERIORE 175 27 71210 RONDELLA 17x33x3 13 33983 DECALCO PER FORCELLA

S0 12 98010 CUSCINETTO 20x42x12 113 25 19580 0 96 PARAFANGO POSTERIORE 176 13 85732 DISTANZIALE SX -MO2Z0 POSTER - 13 33984 DECALCO RALP-98 -SERIE-

51 13 85071 DISTANZIALE SX ~MOZZO ANTER - 114 25 03600 PORTATARGA COMPLETO 177 12 98010 CUSCINETTO 20x42x12 20 02025 KIT FRECCE

52 15 17500 FERMAFASCIONE ANTERIORE 115 12 81700 COPPETTA FANALING POSTERIORE 178 13 39411 DISCO FRENQ PQST 27 02551 0 57 RUOTA ANT COMPL NON GOMMATA
53 27 48000 RONDELLA 8 GROWER 116 21 15620 LAMPADA BULBQ 12V-21/5W 179 11 49010 BULLONE MBx20 27 02551 4 57 RUOTA ANT COMPL GOMMATA

S4 13 17000 DADO M8 117 25 92960 0 53 POGRTAPACCO 180 29 118860 TENDICRTENA 27 04812 0 57 RUOTA POST COMPL NON GOMMATA
S5 12 79400 COPERTURA 2 75x2! 118 10 96010 0 S3 ATTACCO PEDANA PASSEGGERD DX 181 27 57510 RONDELLLA 6x18 27 04812 4 57 RUDTA POST COMPL GOMMATA

56 12 16410 CAMERA 2 75x21 119 25 32500 PEDANA PASSEGGERD DX 182 22 31980 MOLLA A TAZZA 28 92920 SPECCHIO RETROVISORE

S7 15 38200 FLAP 21 120 12 05640 CARTUCCIA PER SILENZIATORE 183 13 62000 DISTANZIALE

58 12 42860 CERCHIO 2ix16 -36 fori- 121 28 91981 0 52 SILENZIATORE 184 13 62711 DISTANZIALE INTERNO

59 31 63940 VITE TSPCE M8x25 122 13 85100 DISTANZIALE PER SILENZIATORE 185 22 08031 MOZZ0 COMPLETO

60 12 32120 CARTER PARASASS] 123 12 88400 COPRIMARMITTR 186 12 89671 CORONA Z 55

61 16 23310 GOMMA PER CARTER PARASASS] 124 28 06070 0 95 SERBATOI0 BENZINR 187 25 28080 PEDALE FRENO

62 29 16242 0 59 TUBD DI SCARICO 125 29 11545 0 68 TELAIO 188 11 26610 BOCCOLA PEDALE FREND

63 10 66930 ANELLO OR 43x3 VYTON 126 27 81081 RUBINETTO 189 22 62170 MOLLA RITORNO PEDALE FREND




MOTORE @LW E@HZS ES-00210

207
@

D
@@%212

@) 222
%ézw
CASINI Figline Vno 12-87 ;""“ @LW ﬂ@”ﬂZS

224

220




MOTORE @LW DS)HZS}

ES-0021
N CODICE DESCRIZ[GNE N CODICE DESCRIZIONE N CODICE DESCR1ZIONE N CODICE DESCRIZ10ONE
| 11-20640 BOBINA ATE ELETTRONICA 59 16-40010 GRANO RIFERIMENTO 10x30 117 31-38010 VITE TCCE 6x25 175°18-66410-8 . INGRANAGGIO 5 VS
2 12-30460 CRPPUCCIO PER BOBINA 60 27-23380 RACCORDO PER SFIATO 118 10-58000 ANELLO PARAOLIO 16x24x5 176 28-25460 SEEGER 20 SH
3 12-08280 CAVO CANDELA 51 16-37010 GRAND RIF 10 29xIS 119 27-67500 RONDELLA SPESS 16x25 177 27-73870 RONDELLA SPEC CAMBIO
4 27-13510 RACCORDO CANDELR 62 12-62640-0-58 COPERCHIO FRIZIONE INTERNO | 120 10-15100-8  ALBERG MESSA IN MOTO 178 18-64320-8  INGRANAGGIO 4 VS
5 12-25210 CANDELA CHAMPION N7YCC 63 16-49000 CURRNIZIONE 8x14x] 5 121 22-78970 MOLLA RITORNG LEVA MM 179 18-58940-8  INGRANAGGIO 3 VS
6  25-98120 PRIGIONIERD M8x60 64 23-13010 NOTTOLING 122 27-73620 RONDELLA 20x30x2 180 27-73870 RONDELLA SPEC CAMBIO
7 10-50000 ANELLD OR 7 66x1 78 65 29-10030 TAPPQ INDICATORE OLIO 123 28-25450 SEEGER 19 SW 181 28-25460 SEEGER 20 SW
8  13-17110 DAOD M8 CIECO FLANGIATO 66 16-53600 GUARNIZIONE 16x22 5x! 124 27-73620 RONDELLA 20x30x2 182 18-67110-8-  INGRANAGGIO 6 VS
3 16-33930 GOMMING OI PROTEZIONE 67 29-10290 TAPPO LIVELLO OLIQ 125 18-14600-8  INGRANAGGIO MESSA IN MOTO 183 28-25460 SEEGER 20 SW
10 29-11960 TERMOINTERRUT TORE 68 16-71550 GUARNIZIONE COP FRIZ EST 126 27-73860 SEEGER SPECIALE 184 27-73870 RONDELLA SPEC CAMBIO
11 16-49500 GUARNIZIONE IN RAME 88x20x1 | 69 12-63100-0-58 COPERCHIO FRIZIONE ESTERNG | 127 28-25450 SEEGER 19 SM 185 18-53110-8  INGRANAGGIQ 2 VS
12 29-12130-0-58 TESTA 70 11-22070 BOCCOLA A RULLI 9x13x10 128 11-65500 BULLONE SPECIALE MANICOTTO | 186 16-1657G GABBIA 18x22x10 -2 PEZZ1-
13 10-66970 ANELLO OR 250 05xI 78 71 25-44200 PERNQ PER LEVA COM FRIZ 129 16-52000 GUARNIZIONE 12x16x15 187 16-16570 GABBIA 18x22x10 -2 PEZZ1-
14 10-66980 ANELLO OR 9107 67x178 72 11-22300 BOCCOLA A RULLI 14x20x12 130 22-14100-8  MANICOTTO MESSA IN MOTO 188 16-16570 GABBIA 18x22x10 -2 PEZZI-
15 12-51830-0-58 CILINDRO 854 73 31-30000 VITE TCCE S5x16 131 22-36560 MOLLA PER MANICOTTO MM 189 10-29360-8  ALBERO SECONDARIO
16 16-80660 GUARNIZIONE SCARICO 74 31-88000 VITE SPECIALE 132 27-73880 SEEGER SPECIALE 190 12-98980 CUSCINETTO 20x52x15
17 16-61740 GUARNIZIONE BASE CILINDRQ 75 10-44600 ANELLO PARAOLIO 10x20x4 133 2825450 SEEGER 19 SU 191 27-74150 RONDELLA SPESS 27x45x05
18 28-91500 SILENT-BLOCK 76 21-35020 LEVA PER PERNO COM FRIZIONE | 134 27-84500 RONDELLA SPESS 15x25 192 10-64560 ANELLO PARAOLID 25x37x5
19 13-27100 DROO SPEC @121 25M 77 31-293910 VITE TCCE SxI2 135 11-22400 BOCCOLA A RULLL 15x21x12 193 10-66440 ANELLO OR 20 35x] 78
20 27-57750 RONDELLA SPEC VOLANG 78 12-67360-0-58 COPERCHIO POMPA 136 16-14870 GABBIA 16x21x10 2 PEZYI 194 13-55210 DISTANZIALE PIGNONE CRTENA
21 31-03600 VOLAND 79 10-66870 ANELLO OR 34 65x178 137 16-14870 GABBIA 16x21x10 2 PEZZI 195 25-64060 PIGNONE CATENA 713
22 10-64660 ANELLO PRRAOLIO 25x40x7 80 31-21820 VENTOLA 138 18-38490-8  INGRANAGGIC S VP 196 28-25400 SEEGER 20F
23 12-99450 CUSCINETTO 25x62x17 81 12-91920-0-58 CORPO POMPA 139 27-73860 RONDELLA SPECIALE 137 15-64550 FORCHETTA 9325
24 25-98090 PRIGIONIERD M8x50 82  10-44520 ANELLO PARAOLIO 10x18x5/8 140 28-25450 SEEGER 19 SH 198 25-51070 ERNO FORCHETTA 10x103 5
25 13-17120 DROD M8 FLANGIATO 83 28-22700 SEEGER 10F 141 18-37720-8 ~  INGRANAGGIO 3/4 VP 199 15-64570 FORCHETTA 9345
26 11-03660-8  BIELLA COMPLETA 84 25-57140 PERNO RINVIO 142 28-25450 SEEGER 19 SH 200 11-23400 BOCCOLA A RULLI 30x37xI2
27 16-14360 GABBIA SPINOTTO 16x20x20 85 27-58500 RONDELLA SPESS 10x17 143 27-73860 RONDELLA SPECIALE 201 27-74250 RONDELLA SPESS 30x40
28 25-86120-8  PISTONE COMPLETO 254 B6 28-22700 SEEGER 10E 144/ 16-35700 GRANG COP FRIZ ESTERND 202 12-19670 CAMMA
29 28-93850 SPINOTTQ B7 27-58500 RONDELLA SPESS 10x17 145 11-31050 BOCCOLA SINTERIZZATA 203 27-74250 RONDELLA SPESS 30x40
30 25-86120 PISTONE 854 88 11-22100 BOCCOLA A RULLI 10x14x10 146 16-71670 GUARNIZIONE COP FRIZ INT 204 11-23400 BOCCOLA A RULLI 30x37x12
31 28-55690 SEGMENTO 954 89  18-82600 INGRANAGGIO RINVID 147 16-55710 GUARNIZIONE CARTER 205 21-21130 LEVA COMANDO CAMBID
32 28-55690 SEGMENTO #54 30 27-58500 RONDELLA SPESS 10x17 148 16-53600 GUARNIZIONE 16x22 SxI 206 10-48000 ANELLO PARAOLID 12x22x5
33 10-42570 ANELLO FERMA SPINOTTO 91 28-22700 SEEGER 10E 149 29-00450 TAPPO CON CALAMITA 207 11-22200 BOCCOLA A RULLI 12x18x12
34 25-59680 PIRSTRINA 92 10-27710 ALBERO RINVIO POHPA 150 28-89350 SFERA S/16 208 27-60000 RONDELLA SPESS 12x22
35 21-15450 LAMELLA ESTERNA 93 27-58500 RONDELLA SPESS 10x17 151 22-42000 MOLLA PER BUSTA PORTASFERA | 209 28-24300 SEEGER I5E
36 21-15400 LAMELLA INTERNA 94 11-22100 BOCCOLA A RULLI 10x14x10 152 16-52000 GUARNIZIONE 12x16x15 210 28-15950 SCODELLINO PER MOLLA CC
37 21-15400 LAMELLA [NTERNA 95  27-58500 RONDELLA SPESS 10x17 153 11-72000 BUSTA PORTASFERA 211 22-72000 MOLLA RITORND ALBERD CC
38 21-15450 LAMELLA ESTERNA 96 11-22100 BOCCOLA A RULLI 10x14x10 154 12-34000 CUSCINETTO 15x35x1 212 25-45220 PERNO RICHIAMO MOLLA CC
39 25-59680 PIASTRINA 37 16-75860 GUARNIZIONE CORPO POMPA 155 27-64500 RONDELLA SPESS 15x25 213 10-13160 ALBERO COMANDO CAMBID
40 16-92530 GUARNIZIONE VALVOLA 98 28-22660 SEEGER 9E 156 18-32210-8  INGRANAGGIO 2 VP 214 27-78550 RONDELLA FERMA VENTAGLIO
41 31-02090-8  VALVOLA COMPLETA 99 16-17180 CABBIA 20x26x20 157 18-38770-8  INGRANAGGID 6 VP 215 27-60000 RONDELLA SPESS 12x22
42 27-23370 RACCORDO_CARBURATORE 100 1220760 CAMPANA FRIZIONE 158 15-64560 FORCHETTA 8285 216 28-22750 SEEGER 12F
43 15-15380 FASCETTA 101 27-73630 RONDELLA SPESS 20x30x05 159 25-51060 PERNG FORCHETTA 10x87 217 27-60000 RONDELLA SPESS 12x22
44 12-04890 CARBURATORE 102 27-65880 RONDELLA SPEC TAMBURING 160 10-23330-8  ALBERQ PRIMARID 218 11-22200 BOCCOLA A RULLI 12xi8x12
45 13-29000 DADO SPEC ®14x125M 103 29-10140 TAMBURINO 161 27-73630 RONDELLA SPESS 20x30x05 219 22-68000 MOLLA VENTAGLIO
46 27-74760 RONDELLA FERMADADO 104 13-43300 DISCO SUGHERITE 162 12-38980 CUSCINETTO 20x52x15 220 31-20960 VENTAGLIO
47 29-07230-8°  TRASMISS PRIM C/CAMPANA 105 13-38350 DISCO ACCIAID 163 27-74760 RONDELLA FERMADADD 221 25-55000 PERNO FULCRO LEVA INNESTO
48 10-65000 ANELLO PARADLID 30x52xi0 106 25-45100 PERNO DENTATO 164 13-28350 DROO SPEC 14x1 25M 222 22-39560 MOLLA PER ARRESTO MARCE
49 13-55170 DISTANZIALE INGRAN MOTORE 107 27-74050 RONDELLR SPECIALE 165 28-23600 SEEGER 1SE 223 21-03010-8  LEVA ARRESTO MARCE COMPL
50 12-99460 CUSCINETTO 25%62x17 108 16-11380 GABBIR REGGISPINTA 10x22x28 | 166 27-64500 RONDELLA SPESS 15x25 224 28-22650 SEEGER 8F
51 10-00530 ALBERD MOTORE 109 12-29580 CRPPELLOTTO 167 18-67800 INGRANRGGID 071050
52 12-46000 CHIAVETTA 3x3 7x97 110 22-65030 MOLLA FRIZIONE 168 16-12850 GABBIA 15x19x10
53 27-23380 RACCORDO PER SFIATO 111 27-57500 RONDELLA SPESS 6xI6xI 169 27-64500 RONDELLRA SPESS 15x25 PARTICOLART NON FICURANT
54 25-58050 PIASTRINA FILI VOLAND 112 11-48010 BULLONE 6x16 TE 170 12-34000 CUSCINETTO 15351 10-13160-8  ALBERO COMANDO CAMBIO COMPL
55  12-69590-0-58 COPERCHIO VOLAND 113 13-11500 DADD M6 171 27-64500 RONDELLA SPESS 15x25 12-00670-8  CAMBIO COMPLETO
56 12-73080-0-58 COPERCHID PIGNONE CRTENA 114 31-45000 VITE TCCE 6x30 172 16-16560 GABBIA 18x22x10 22-05000-8  MESSA IN MOTO COMPLETA
57 16-75090 GUARNIZIONE COPERCHIO VOLANO| 115 16-14870 GABBIA 16x21x10 2 PEZ7! 173 18-43070-8  INGRANAGGIO 1 VS 28-06670-8  SERIE ANELLI PARAOLID
S8  12-06180-0-60 CARTER 116 21-55110 LEVA MESSA IN MOTQ 174 27-73560 RONDELLA SPESS 18x27¢0 8 28-08060-8  SERIE GUARNIZIONI




	alp2t '98 125p1.pdf
	alp2t '98 125

	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 


